
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 
                                                          

Číslo SoD zhotovitele: 1501/2024    

Číslo SoD objednatele: S-0004/61100242/2024 

 

  

Smluvní strany 

 

Firma     : ČIP plus, s.r.o. 
se sídlem      :  Milínská 130,  Příbram III., 261 01 Příbram 

zastoupená :          Petrem Jíchou, jednatelem        

IČ         :  470 52 066 

DIČ           :  CZ47052066  

Právní forma : společnost s ručením omezeným,                                        

   vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14486  
Peněžní ústav :  FIO Banka, a.s. 

číslo účtu         :  

telefon      :  

e-mail  : 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
a 

 

 

Firma     : Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická Sedlčany 

se sídlem      :  Nádražní 90, 264 01 Sedlčany 

zastoupená :          Mgr. Radomír Pecka 

IČ         :  611 00 242                       

Peněžní ústav :  Komerční banka 

číslo účtu         :                                       

telefon      :  

e-mail  : 

(dále jen „objednatel“)   

                      

   

 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení 
ceny za jeho provedení. 
  

 
I. předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dodávku a montáž systému „OPRAVU 

ZÁVAD Z REVIZE SYSTÉMU ELEKTRICKÉ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE“ v prostoru 

tělocvičny dle cenové nabídky ze dne 14. 4. 2023. Dodávka a montáž bude provedena v objektu 

objednatele na adrese: 

 

Sedlčany, Nádražní ulice 90, 264 01 Sedlčany 

 

 
2. Smlouva o dílo má při uzavření 3. strany a jednu přílohu č.1, kterou je „Cenová nabídka 

dodavatele ze dne 14.4.2023“, která je nedílnou součástí této smlouvy.  
 



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 
3. Cena díla se může lišit oproti cenové nabídce pouze v nákladech nespecifikovaných v cenové 

nabídce a předem odsouhlasených zhotovitelem i dodavatelem. 

 

 

II. termín plnění: 
 

Nástup realizačních prací  :    do 19. 2. 2024  

Dokončení dodávky   :          do 31. 3. 2024    
 

pokud nebude bránit dodavateli v plnění jeho závazku neumožnění přístupů do všech prostor 
objektu určených k instalaci dodávaných zařízení dle cenové nabídky a znění této smlouvy, případně 

stavební nepřipravenost pro potřebu instalace těchto zařízení nebo změny ze strany objednatele v 

rozsahu dodávky. 

 

III. převzetí díla: 
 

 Dílo bude předáno po řádném ukončení realizačních prací bez vad a nedodělků. Dodavatel 
vyzve objednatele k převzetí díla, vyzvání provede min. 3 dny před datem na předání díla. Nedílnou 
součástí předání bude předvedení funkčnosti díla. O předání a převzetí díla bude vyhotoven písemný 
protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   

 

 

IV. záruční doba: 
 

1. Zhotovitel dává na dodávané materiály a zařízení, které jsou předmětem této smlouvy záruku   
v trvání 24 měsíců od data převzetí díla a záruku v trvání 60-ti měsíců na montážní práce 

prováděné techniky dodavatele.  
 

2. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zásahem třetí osoby, nesprávnou obsluhou 

nebo zásahem vyšší moci. 
 

3. Případné závady vyskytnuvší se na ostatní instalaci EPS, které nebudou měněny, budou 
odstraňovány pouze jako servisní opravy. 

 

 

V. Cena díla a platební podmínky: 
 

1. Cena díla: 

 

Celková cena bez DPH   :                 141.952,09 Kč  

DPH 21%                                    :  29.809,94 Kč  
Celková cena s DPH    :            171.762,03,-Kč  

 
2. Částky jsou uvedeny s aktuální výší DPH. DPH bude po realizaci zakázky účtována dle sazeb 

platných v době fakturace. Vyúčtování případných víceprací bude provedeno na základě 
podmínek viz část I. této smlouvy o dílo. 

 

3. Objednatel se zavazuje uhradit konečnou fakturu, vystavenou po předání díla a ve lhůtě její 
splatnosti.  

 
4. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a bude zaslána objednateli na 

adresu: 

 



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 

Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická Sedlčany. 

Sedlčany, Nádražní ulice 90, 264 01 Sedlčany 

 
5. Objednatel se zavazuje uhradit smluvní cenu díla na základě faktury vystavené zhotovitelem, do 

14-ti kalendářních dnů od obdržení faktury od zhotovitele, na účet zhotovitele. Za pozdní úhradu 
faktury se sjednává poplatek z prodlení ve  výši 0,05% dlužné (fakturované) částky za každý 
započatý den prodlení. Závazek objednatele zaplatit částku, uvedenou na faktuře je splněn dnem 
připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 

 

   

VI. závěrečná ustanovení: 
 

1. Případné vícepráce nebo změny vzniklé v průběhu provádění dodávky budou dodavatelem 

předem konzultovány s objednatelem a řešeny písemnými, vzestupně číslovanými Dodatky ke 
SoD podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.    

 

2. Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat: 
 

 za zhotovitele:  p. Petr JÍCHA,   

  

 za objednatele:  Mgr. Radomír PECKA 

   tel:                                                                    

 

3. Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
 

 za zhotovitele:  p. Petr JÍCHA,   

  tel: 

 za objednatele:  p. Mgr. Radomír Pecka    

  tel: 

a   

                                                               

 

4. Pokud v této smlouvě není výslovně ujednáno jinak, platí v ostatním ustanovení občanského 
zákoníku v platném znění. 

 

5. Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 

opatřenými podpisy statutárních zástupců obou smluvních stran. 
 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou 
smluvní stranu. Počet stran 3, příloha počet stran 3.  

 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašují, že 
si tuto řádně přečetly, že smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

                                                      

 

V Příbrami dne …………………2024.  V Sedlčanech dne………………2024. 

 

Za dodavatele: ………………………..  Za objednatele: ………………………. 
   podpis a razítko                 podpis a razítko 

 

 



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 

 

Příloha č.: 1. 



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 

  

 



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 

 
 

 



SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen OZ) 
 

 


